

Teijon kirkkoa on ehostettu koko kesä

Museoviraston rahoittama maalaus kirkosti rakennuksen

SSS—Anneli Kajander-Ekström

Sunnuntaiaamupäivän rauhasta ei ole tietoaan Teijon kirkon mäellä. Iris Virtanen ja Brita Sten kuopsuttavat ruohoja, joukko miehiä tasapainottelee tikapuilla kirkon seinustalla pensselit kourassa ja kaiken yllä hurisee ruohonleikkukone.

Toistakymmentä teijolaista oli saapunut eilen kesän viimeisiin talkoisiin, joilla kylän kirkkoa ympäristöineen on ehostettu.

— Talkootunteja ei ole laskettu, mutta niitä on vähintään tuhat, kertoi Teijon kirkkoyhdistyksen puheenjohtaja Hannu Paunila.

Kolmisenkymmentä kyläläistä on kesän aikana osallistunut töihin.

Paunila "lohdutti" väkeä toteamalla, etteivät työt tähän lopu. Kirkon vieressä olevan makasiinin pintaremontti on vuorossa ensi kesänä eikä hautausmaahan ei ole ehditty koskeakaan.

Tunnelma talkoissa oli iloinen. Syynsä oli säteilevällä säällä, mutta useimmille kirkon ehostaminen tuntui olevan kuin omaansa laittaisi.

Vuonna 1829 rakennetusta kirkosta on monella muistoja vuosikymmenten takaa.

— Tämä kirkko on ollut tässä lapsuudesta saakka. Erityisesti muistan joulukirkot ja ripikoulun, sanoi Reino Lekberg.

Jaakko Gustafssonin mielestä kirkkoa on pidettävä hyvänä, "kun se tänne on saatu."

Kunniatehtävä, kirkon pääoven maalaus, oli langennut Perniön kotiseutuyhdistyksen puheenjohtajalle Antero Peijoselle.

— 20 vuoteen ovi ei tarvitse uutta maalia, totesi mies.

— Tämä onkin sellaista maalia, että se kestää yhdistyksen puheenjohtajalta toiselle, veisteli Raimo Sten, kesä-teijolainen.

Ulkomaalaus tehtiin taiten

Kirkon ulkomaalauksen hoiti kemiöläinen yritys Mäklin. Juhannuksesta viime viikkoon asti kirkon pihalla oli urakoitsijan punainen paloauto tikkaineen.

Hannu Paunila kiittelee työtä ensiluokkaiseksi, ja mikä parasta, ulkomaalaukseen riitti Museoviraston myöntämä 50 000 markan avustus.

Rahalahjoitusten lisäksi kirkon kunnostamista

ovat tukeneet mm. maalifirmat sekä teijolainen metalliyritys.

Edellisestä maalauksesta ehti kulua 26 vuotta, mikä Hannu Paunilan mukaan on liikaa.

— Kirkkoa ei saa enää päästää niin huonoon kuntoon kuin se oli.

Ulkomaalauksen ohella myös kirkkopuiston valaisinpylväät on maalattu ja rikutut lasit uusittu.

Vain yksi takaisku on koettu. Kirkkoon johdettava jalavakuja istutettiin keväällä uudelleen, mutta kaikki taimet näyttävät kuolleen.

Iris Virtanen ja Brita Sten antoivat eilen taimille tekohengitystä, mutta aika näyttää kuinka käy.

Kirkko on koko kesän ollut käytössä. Siellä on mm. vihitty yhdeksän paria.

Kirkossa pidetään silloin tällöin jumalanpalveluksia, siellä lauletaan kauneimpia joululauluja ja todennäköisesti vastainen käyttö on musiikkipainotteinen.

Reino Lekbergille kirkko on aina kuulunut osana Teijon maisemaa.



Anneli Kajander-Ekström



Teijon kirkko ulkomaalattiin vanhaa kunnioittaen. Seinät kalkittiin ja värit ovat murrettuja.

Anneli Kajander-Ekström